triset Filii et Spirilus Sancti. Othnibus sancla?Dci
secclesisefidelibus,lam prsesenlis qttam ftiluri sevi,
notumesse voto ego Landricus, fllius Gisleberti,
una cum uxore meaHildeburgi,flliis alque flliabus

mcis, quia medietatem furni qtti situs esl in vicb

Bruerolensi.qtiamolimquidemArnatdomonachopro
XXVsolidis nummoruminwadiaveram; nunc, in-

quam, pro anima meaet anteccssorummeorum at-

que successorumanimabus, annuenle dominomeo
Warino de lslo, ex cujus beneficioeandem parlem 1
furni tencre videor,necnon et Symone, filio ejus,
sancloPetro, apostolorumprincipi, cccnobiiCarno-

tensis, cui prseestEustachiusabbas, et sancto Ger-
manoconcedojure perpetuo,ut habeant, teneant et

possideant, ab hac die in antea, sine ullacalumpnia

(238)Mancaesl charta illa, cujus finera reperies
in partell, lib.IV.Inhoccod. B,librarius,poslistam
chariam transcriptam, paginam complevit sub-
scriplionibtisad aliam chartam perlinenlibus, quse
sic habcnlur : IIi sunt testes ex dono molendini

?<uem
dedil G. fitius N. sancloPelro : ipseG. ; Ade-

ina , uxorejus; Amalrkuset Simon,filii ejus; Phi-
lippa, filiaejus; Gualttrius de Trolto, Gualteriusde

/_sancti Petri monacbi. Pro hac ilaque re a Gaufrido

monacho,prsenomiheWischardo,L solidosnumrno-

rum accepi; el uxormea, nomine Hildeburgis, te-

rislrum unumduorumsolidorumfiliiquemei, Isnar-

dus et Radulfus,singuli singuias crepidas; necnon

et filia.meaAdelina, quam dedi Rainaldomitili, cui

eliamproedictamfurni parlem dederam,anulumau-

reum; Warinus.quoque, domnus meus, X solidos,
et flliusejus tanlumdem. Has autem lilleras fieri

volui ad memoriamposlerorura; atque Drocis ca-

stro VIIIkalendasaprilispublicecorroborandoasli-

pulavi; ut, si quis unquam beredum meorumhis

contradicereconatus fuerit, cogaturprius flsco re-

gis auri libras persolvereXXX, denuo conatusejus
inefficax permaneat; et si pcrtinax fuerit, excom-

o municalionisbaculoferialur, donec resipiscat.Nos-

que et parenles nostri, cum domnonostro Guarino,

pro hocfacto, fratrum oratiohibussemper frui me-

reamur. Testeshujus rei eliam subscriberecuravi-

mus.S.domniHugoni.S.GislebertideTilerias(238). »

Bocinco,Urso de TinniacoValle, Erchenbaldus cle
GeremariVilla,Radulfusde Sibriaco, Bernerius de
Ebriaco, Milopresbiter, Ernaldus abbas, Johannes
de Saliciolo,Raimbaldus. Ex noslris : Marcoardtts
presbiter; Atgerius,fraterejus ; Bodo,Richerius,Ad-
ventus,Laurentius; Berengeriuset Johannes, frater
ejus; Herlebaldus,Richardus....

EPITAPHIUM LANDRIGI ABBATIS

Auclore,ul videtur,PAULOmonacho